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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Jake  Gr iffing802
MHG Gym

12.000 11.200 11.80011.900 10.70011.300 68.900
3 5 3 1 2 9 1 

1 

Char lie  Gam bach800
MHG Gym

11.800 10.800 10.60012.000 12.00011.600 68.800
4T 8 1T 11 1 1 2 

2 

V ikram  Isaac803
MHG Gym

11.600 11.900 10.50011.500 11.00011.100 67.600
6T 2 5 12 3T 7 3 

3 

Ka i F rantz810
TCT

11.600 10.700 11.50011.000 11.40011.100 67.300
6T 9 9T 2 3T 5T 4 

4 

Austin Courtney808
TCT

12.300 11.100 11.00010.500 11.80010.300 67.000
1 6T 15 6 6T 2 5T

5T

Rylan Vogstrom807
MHG Gym

10.300 12.000 10.80012.000 11.70010.200 67.000
15 1 1T 8 8 3 5T

5T

Jaxson S cherm erhorn825
C lassic

11.800 10.400 11.30011.100 11.60010.800 67.000
4T 11 7T 3 5 4 5T

5T

Henry Krebs820
ROGA

10.800 11.300 11.20011.700 11.4009.300 65.700
14 4 4 4T 11T 5T 8 

8 

Connor Pe te rson812
TCT

10.900 11.800 10.30010.800 9.7009.500 63.000
12T 3 12 13 10 11 9 

9 

John Nicho lson815
GNG

12.200 8.400 11.20010.700 10.8009.000 62.300
2 13T 13T 4T 13T 8 10 

10 

R ichie  S chultz814
JHG

11.500 8.400 10.90011.000 10.2009.300 61.300
8T 13T 9T 7 11T 10 11 

11 

Joseph Buechle r818
ROGA

10.900 9.000 10.70011.000 7.50010.300 59.400
12T 12 9T 9T 6T 13 12 

12 

M addox M ork823
C lassic

11.300 10.500 9.70010.700 7.9009.000 59.100
10 10 13T 15 13T 12 13 

13 

T yle r  S choenoff821
ROGA

11.500 11.100 9.80011.200 6.5008.700 58.800
8T 6T 6 14 15 14 14 

14 

Ethan O lm sted811
TCT

11.000 7.500 10.70011.100 0.0009.900 50.200
11 15 7T 9T 9 15 15 

15 
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